
MINISTEREDE L'ENVIRONNEMENT, DE L'AGRICULTUREET DE L'ELEVAGE

PROJET D'INTENSInCATION DE LA PRODUCTION AGRICOLE ET DE
REDUCTIONDE LAVULNERABILITEAUBURUNDI« PIPARV-B»

Date de publication : 03/10/2023

Date d'ouverture : 03/11/2023

Avis d'appel d'offres national ouvert nO PIPARV-B/20/F/2023-2024 pour la
fourniture des équipements mobiliers pour le PIPARV-B et dix services fonciers
communaux de l'UFCR nord, repartis dans les Provinces de Kayanza, Ngozi et
Muyinga.

Le Projet d'Intensification de la Production Agricole et de Réduction de la Vulnérabilité
au Burundi,« PIPARV-B», sous tutelle du Ministère de l'Environnement, de l'Agriculture
et de l'Elevage, lance un avis d'appel d'offres national ouvert pour la fourniture des
équipements mobiliers pour le PIPARV-Bet dix services fonciers communaux de l'UFCR
nord, repartis dans les Provinces de Kayanza, Ngozi et Muyinga.

Le dossier d'appel-d'offres peut être consulté et retiré au secrétariat du Projet, contre
présentation d'un bordereau de versement d'une somme non remboursable de cent
mille frClncsburundais (100.000 BIF)dont la moitié (50.000 BIF)sera versée sur le sous-
compte des recettes non fiscales de l'Etat n? CC10003 ouvert à la Banque de la
République du Burundi (BRB),et l'autre moitié (50.000 BIF)sur le compte n? CCl299l
ouvert à la BRBau nom du PIPARV-B.

Le délai d'exécution est fixé à trente (30) jours calendaires comptés dès réception du
contrat signé par toutes les parties.

Les offres doivent comprendre une garantie bancaire (ou de microfinance opérant
comme une institution bancaire) de soumission fixée à deux millions cinq cent mille
francs burundais (2 5000 000 FBU)pour le lot 1 et à huit cent mille francs burundais
(800OOOFBU)pour le lot 2.

Les offres sous pli fermé rédigées en langue française et portant la mention « Offre pour
la fourniture des équipements mobiliers pour le PIPARV-Bet dix services fonciers
communaux de l'UFCR nord» doivent parvenir au secrétariat du PIPARV-B,sise
Avenue du Large n? 3D, Immeuble des Projets financés par le FIDAau Burundi, 3ème

étage, au plus tard le 03/11/2023 à 10heures.

L'ouverture des offres aura lieu le même jour à 10heures 30 minutes dans la salle des
réunions du PIPARV-B.

PIPARV-B, Av. Large n030, BP. 1953Bujumbura, Tél. (+257)22249251, e-mail: ufcp.piparvb@gmail.com

LE COORDONNATEURDUP

Damase NTIRANYIB

mailto:ufcp.piparvb@gmail.com

